HĐĐ TỈNH KIÊN GIANG                          ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
                         ***

                  Số: 02 -CV/HĐĐ                             Rạch Giá, ngày 19 tháng 11 năm 2015
              "V/v thực hiện Nghi thức Đội

       Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh "
           Kính gửi:     - Hội đồng Đội các huyện, thị, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 25- QĐ/HĐĐTW, ngày 10 tháng 8 năm 2015 của Hội đồng Đội Trung ương về việc ban hành Nghi thức và hướng dẫn thực hiện Nghi thức Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh,
 Nghi thức Đội được tiến hành thường xuyên trong hoạt động rèn luyện của Đội để tạo thành thói quen, nề nếp tốt, góp phần giáo dục ý thức kỷ luật, tư thế, tác phong và tinh thần tập thể cho Đội viên trong tổ chức Đội.
 Hội đồng Đội tỉnh Kiên Giang đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thị, thành phố thực hiện đúng theo tinh thần công văn về việc ban hành nghi thức và hướng dẫn thực hiện Nghi thức Đội TNTP Hồ Chí Minh (hướng dẫn kèm theo).
Nơi nhận:

                                     TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH
- HĐĐTW;

                    CHỦ TỊCH
- TT HĐĐ tỉnh;

- HĐĐ các huyện, thị, thành phố;
- Lưu VP HĐĐ.                                                                                                  Đã ký
                                                                                    Trương Thanh Thúy